Kính gửi: Ông Nguyễn Thành Tuấn, cư ngụ thôn Phú Sơn,

                            xã Hàm Mỹ, huyện Hàm Thuận Nam (ĐT: 0382.866.767).

Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn ghi ngày 18/8/2023 của ông Nguyễn

Thành Tuấn, cư ngụ thôn Phú Sơn, xã Hàm Mỹ, huyện Hàm Thuận Nam, tỉnh Bình

Thuận (ĐT: 0382.866.767); có nội dung: Liên quan đến diện tích đất mà UBND

tỉnh Bình Thuận cho Công ty Lâm nghiệp Bình Thuận thuê đất trồng rừng sản xuất

tại xã Hàm Mỹ, huyện Hàm Thuận Nam (thuộc tiểu khu 280B).

Qua xem xét, Chủ tịch UBND huyện trả lời đơn của Ông như sau:

Vụ việc của Ông đã được Chủ tịch UBND huyện ban hành Công văn số

2911/UBND-TNMT ngày 16/12/2022 và Công văn số 2000/UBND-TNMT ngày

02/8/2023 về việc trả lời đơn của ông Nguyễn Thành Tuấn.

Nội dung trên, không có tình tiết gì khác so với các nội dung đơn trước đây.

Do đó, Chủ tịch UBND huyện không thụ lý giải quyết đơn của Ông.

Chủ tịch UBND huyện trả lời cho ông Nguyễn Thành Tuấn được biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện;

- Lưu: VT, NC (T-  b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 2397/UBND-TNMT

V/v trả lời đơn của công dân.
Hàm Thuận Nam, ngày 12 tháng 9 năm 2023

		2023-09-12T10:08:20+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<diepn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:08:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!